П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области

от  11.11.2022

             № 42
О признании жилого многоквартирного дома, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, д. Пенкино, ул. Набережная, д. 22 аварийным и подлежащим сносу
В соответствии с заключением Межведомственной комиссии администрации МО Пенкинское по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 11.11.2022 №1, постановлением администрации МО Пенкинское от  26.04.2019 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47   «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и Уставом муниципального образования Пенкинское постановляю:
1. Признать жилой многоквартирный дом, расположенный по адресу: Владимирская область, Камешковский район,  д. Пенкино, ул. Набережная, д. 22 аварийным и подлежащим сносу.
2. Уведомить граждан, зарегистрированных по месту постоянного проживания в доме №22 по улице Набережная д. Пенкино Камешковского района Владимирской области о признании дома аварийным и подлежащим сносу.
3. Обеспечить граждан, проживающих в доме №22 по улице Набережная д. Пенкино Камешковского района Владимирской области, благоустроенными жилыми помещениями в срок до 31.12.2030г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования Пенкинское

О.В. Егоров